
 
LÜGANUSE VALLA VALIMISKOMISJON 

O T S U S 

 

Kiviõli         12. september 2025 nr 6 

 

Kandidaatide registreerimine ja registreerimisnumbrite andmine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lõiked 1 ja 2 ning 

lähtudes 12.09.2025 liisuheitmise tulemustest, Lüganuse valla valimiskomisjon  

o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida 19. oktoobril 2025. a toimuvateks Lüganuse Vallavolikogu valimisteks 

kandidaadid ning anda kandidaatidele liisuheitmise tulemusena registreerimisnumbrid 

alljärgnevalt: 

 

Valimisliit Tegus Koduvald 

101 RISTO LINDEBERG 

102 LAILA MEISTER 

103 ARNO STRAUCH 

104 KATRIN PROODE 

105 JANEK FILIPPOV 

106 KASPAR ROOV 

107 STEN DANTŠENKO 

108 INNO NAUR 

109 VILJAR VAHEMÄE 

110 MAARJA LIPP 

111 RAIVO KRÜÜGER 

112 ERLE SEPP 

113 AIVAR RIHKRAND 

114 VELLO KASK 

115 TÕNIS LIBLIK 

116 RAUNO VIRUNURM 

117 JEVGENI SARRI 

118 TIIT VAU 

119 PIRET LINNAS 

120 SVEN NORMAK 

121 URMAS TEFFO 

122 LIDIA TAUER 

123 JÜRI KANNIMÄE 

124 HARDI LOOTUS 

125 MAREK HEINJÄRV 

126 HELI VILUMETS 

127 ÜLLE KARON 

128 MAARUS PEENEMA 

129 MARGUS REINHOLD 

130 KUNNAR LIIRA 

131 RANDO RIIVES 

 

 



 2 

Sotsiaaldemokraatlik Erakond 

132 SILLE KROON 

133 ÜLLAR REGO 

134 AILI ILVES 

135 KIRILL BONDARUK 

136 JANA SALUMETS 

137 MARGUS MARTMAA 

138 TIINA KILUMETS 

139 TIIT ARUVEE 

140 INGRID NURK 

141 JAAK TATS 

142 ANU SOOSAAR 

143 HELVE PETTAI 

144 VIJA-ANNIJA NAPPA 

145 PIRET HARTMAN 

 

EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

146 TOIVO KÕRVEK 

147 MARGUS RAUDLAM 

148 ANNELI KÜTTIS 

149 SULEV KOPPEL 

150 OLEV MARKS 

151 LEMBIT MERILEET-KALLE 

 

Eesti Keskerakond 

152 DMITRI DMITRIJEV 

153 MART KIVISTIK 

154 JELENA RAGNI 

155 VLADISLAV LAZAREVITŠ 

156 EVE UUEKÜLA 

157 IGOR BORISSENKO 

158 MAKSIM DANILOV 

159 JULIJA KISKONEN 

160 ALEKSANDR KOZLOV 

161 ERIKA ILUS 

162 ÜLO TUUR 

163 KRISTINA KARHU 

164 TARVI VIHULA 

165 ENE MÄNDLA 

166 JEVGENI VÄÄT 

167 ULVI UUSTAL 

168 VLADIMIR TŠURKIN 

169 KARLI KIVI 

170 ALEKSANDR KLIMTŠUK 

171 VIKTOR KUNTSEL 

172 ANATOLI ZÕBIN 

173 ILJA BARKANOV 

174 TAIMO JÄRVI 

175 JELENA PAAP 

176 IVO BAŠKIRTSEV 

177 ANDI DMITRIJEV 



 3 

178 ANDER AMBUS 

179 MAKSIM MIŠKOV 

180 NIKOLAI PAVLENKO 

 

Valimisliit MÕTE - mõistlikult ja tegusalt 

181 ANDREA EICHE 

182 KRISTEL KÜTT 

183 JOONAS ERM 

184 KRISLI KALDARU 

185 LEINO TAMMANN 

186 NAIMA SOPPE 

187 INNA KALAMÄE 

188 ANU HORN 

189 HEIDI UUSTALU 

190 TIIT KUUSMIK 

191 TÕNU VALDMAA 

192 SIGNE VIILOP 

193 MÄRT TRUMMAR 

194 JÖRGEN PUSS 

195 DAISI KÄGER 

196 MARGUS MURULA 

197 MIHHAIL POLL 

198 VLADIMIR DORŠ 

199 SIIM VERNIK 

200 AHTI ESKEL 

201 DMITRI KRUŠEVSKI 

202 ANDREI GEIMONEN 

203 MARET SALK 

204 RUTH LEUNA 

 

ISAMAA Erakond 

205 MEELIS LUST 

206 KAJA TOIKKA 

207 MERIKE IVASK 

208 ARNO PAIKLES 

209 MIKKO MOLDAU 

210 AIVAR PAHKA 

211 JUHO PÕLD 

 

Üksikkandidaadid 

212 ULJAM TEULI 

213 MEELIS KALDALU 

 

2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

3. Kui huvitatud isik leiab, et otsusega rikutakse tema õigusi, võib ta esitada kaebuse 

Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduses sätestatud korras. 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Tiina Urban 

valimiskomisjoni esimees 


